
SML0E!NA
uzaWená m souladu s příslušnými ustancweními zákona č. 89/2012 Stj., občanského zákoníku, mezi

l) @6clioCIní túma/jměno a příjmení podnikatele l /Úa'nau/cg 'a " 'l '

sídlo/sídlo podnikatel,. 33 t2 % /z/'/éý z^¥ l"

IČ0. = 3G ZÚ'OD DIČ.

osoba oprámněná k podpisu (jméno, příjmení a fúnkce): .Kg- Zz'B

(dále jen účastník)

a
2) ŠENK SE)0]. s f.o., se sídlem E'aráubice, Za Pasáží 1609, PSČ 530 02, Česká reE)u6likW IČ0: 64824195, DIČ: GZ64824195

statutámí oi"gán: Ing. N'lai"ek Budin« jednatel společnosti
společnost je zapsána m 0E)el]0dl)im rejstříku x'edeném Krajským soudem m Hradci Nrálově, oddíl €, vložka 8588
(dále .jen SEKK)

takto:
I. Eředmět smlour'j' podpisem této smlouvy seznámil. Výslednou cenu tvoří součet cen za

(l) Eředmětem této smlouvj' je poskytnuti služeb spojených s realizací jednotlivě účastníkem objednaně položlq.
jednotliyých cyklů sYstému externího hodnoceni kwality (dále jen (2) Účastník prox.'ede úhradu objednaných položek způsobem, který si
EHK) v roce 2019, poslgtnutí podpory programového vybaveni zvolí ze dvou dále uvedených možností a označí ho křížkem:
Správná laboratorní práce (dále jen ŠLE') stávajícím uživatelům SEl? a Úřastník se zavaajje uhradit sjednanou smluvní cenu vŽdy
poslginutí ŠLI? ňo'jýLň uživatelům. Eramidla poskytwání všech zpětně za uplynulé kalendářní Čtvrtletí, a to na základě
produktů a služeb jsou ux'edena y dokumentu ,,Rlán EHK 2019 - faktun' (fakturují se c}'k|S' poskytnutě - téci}" na adresu účastníka
Nabídka p'c'gramů a metodika provádění externího hodnocení kvality odeslaně - v upl¥nulěm kalendářním čtvrtletí). Smluvní strany se
(EEIN)" (dále jen EHN2019), který stávající účastníci dostávají dohodly', že dnem uskutečnění zdanitelného plněni je 1. 2. a 3.
\/' tištčnč podobč a navíc je trvale k dispozici na wcbcwč stránce čtvrtletí poslední den čtmletí a Ně 4. čtwtletí je to 20.12.
společnosti SEKN. Účastník svým podpisem této smlowy potvrzuje, Elx)dukl¥ SER budou fakturovánj' spolu s cyklj' EHK za pmíi
že se s dokumentem EHN2019 před jejím podpisem seznámil. kalendářní čtmletí.

(2) Rozsah služeb (počty cyklů, sad x'zorků a \'S'l]oanocení ňá\/ic EHK, Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu všech
produkR' SI-I') je specifikován y závazně objednáwe účastníka, která objednaných služeb předem na základě předplatbox'ě faktuW.
tvOří nedílnou součást této sInlou\'g" a byla učiněna na základě Při tomto způsobu ůllrad¥ získá účastník sle»'u r'e výši 10 % z
dokumentu EHK2019. ceny uvedeně v ceníku na straně 2 této smlou\/¥. Rřislušnou

II. l'ovinnosti SEKK fakturu 'šsta'\/í ŠENK bezodkladně po domčení smlouvy' a
(l) ŠENK se za'c'azuje poskytovat služby tak, jak jsou popsány oBiednávk¥ od účastníka.

\/ dokumentu EEIK2019. Tedy pro každý účastníkem objednaný Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy účastník neoznačí
cyklus EHK zejmčna: požadovaný způsob úhrady yýše \' tomto odstavci, bude SEKK

_ " poslg"tnout příslušný caklus účastníkovi - to znamená odeslat postupovat tak, jako by účastník označil pr"vní způsob úhrady (tj.účastníkovi prostřednictvím zásilkově služby potřebnou "Kvartáiňi íaktůrácej. " " " "
dokumentaci a jím objednané Nzorlg', Zvolený způsob úhrady není možné v průběhu roku měnit.

· zpracm'at \/S's]ečllg', které účastník odešle v řádném termínu, (3) Účastník se zax'azuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základě
· po dokončení vyhodnocení cg'klu odeslat účastníkovi závčrcčnou faktuES' s náležitostmi daňového dokladu. Fakturu obdrží účastník

. poštou a bude mít splatnost 30 dnů od data x'ystamení. E'latbu účastníkzpi"ýu. , i· · . uskutečni bankovním převodem na účet uvedený ve faktuře s udáním
(2) Veškerá data ziskaná v cyklech EHN a vztahu,ia se ke konkrětnimu - . . ., . .

,, , . . , , , , , . val"lal)lln]ho symbolu, ktenm je číslo faktury.u"astnikcm jsou povazcwana za duvěma a nemohou byt sdělována · i ' ' ' ·
V . (4) ŠENK Sl Yýňřazu,e pravo zastavit plněni dle bodu I. a odstoupit od této

,
tretim stranám. sIl]louMy s tím, že ůčiňíQ' odstoupení nastávají dnem jeho doručení

(3) Harmonogram poslg'tovam služeb a produktů SLP je uveden ůčastníkox"i, a to pokud účastník neuhradí fakturu ve stanoveném
\/ dokumentu EEIK2019. termínu a ani do 30 dnů potě, co mu ŠENK zašle písemnou upomínku.

(4) ŠENK bude zasílat účastníkům EHK všechna důležitá sdčlení
emailem na adresu uvedenou v oddíle AI objednávky. \/. Ustanovení společná a ZáYěřéCňá

. . . . (l) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a lze ji měnit jenIII. Ecmnnosti učastnika . . .
· . . - r k . . pisenině aol]odnutS'ml dodatky.(l) FJčastmk se zavazuje pro Kazdy cyklus EH ", k"temS' s1 u SEKKu (2) Tato smlouva na6ýiá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
objednal, zejména: smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do

· převzít zásilku obsahující z'zoi:lg' a dokumentaci a řídit se polg'ny 31.12.2019.
umedenými m této dokumentaci,

, , (3) Smlcm'u lze ukončit písemnou dohodou nebo písemmu výpovědí s· zaslat SEKNu neprodlenč reklamaci n případč, že zásilku se dvouměsíční yýpovědní lhůtou, která začíná běžet ode dne doručení
\'z0!"KS' a dokumentaci cyklu, poslg'tuje SENN, neobdrží do ý'po"ědi dmlliě straně.
3 dnů od plánor'aněHo data odeslání cyklu, nebo je zásilka (4) Smluvní strany' E'toljtlašllií, že si tuto smlouvu přečetly, že .je výrazem
poškozená, jejich pravě a svobodně vůle a na důkaz toho připojují s\íé podpisy.

· řídit se pokyny twedenými m dokumentaci EIIK, kterou obdržel. (S) Smloum se N'¥l]otovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
IN". Cena a platební podmínky strana obdrží po jednom. Kterákoli smluvní strana je oprávněna

(l) Smlu'c'ni strany se doř}odl¥, že ceny služeb se řídí ceníkem, kteRý je uzavřenou smlouvu zveřejnit, poKud je to potřebně z legislativních
vYtištěn na dmliě straně této smloúwf', se ktei$m se účastník před nebo jiných důvodů.

~

StEarja l z 2 EHK 2019 (€Z)



€eník sluŽeb EHK a pi°oduktů SLP na rok 2019
Nšecliny ceny jsou un'edeny \' KČ (GZN) a bez DEH (DEH bude ůčtcrvána dle platné a účinně právní iipra»').
Programy EHK jsou v ceníku řazeny stejně jako m dokumentu EHN2019.
€ci1}' sad \/zoáců (sloupec S+ v 06jeaná\'ce) jsou uvedeny ve sloupci Sada vzorků, ceny vyhodnocení navíc (sloupec M-e m objeanáMce) jsou sHodně s cenami
uvedenými ve sloupci Gj'k/us bez vzorků. "
\/ tomto ceníku jsou uvedeny základní ceny. Eokud se účastník zaváže uhradit sjednanou smluvní cenu předem na základě předplatbově faktury (viz oddíl IN.
odst. 2 tčto smlouvy), získá slex'xi \'ě N$iši 10 % z ceny uvedeně y tomto ceníku.

Cena jednoho cyklu , (?ena jednoh,o cykluProgram EHK EHK ') Rtog am EHK EHK 'l

. Cyklus bez Sada . . Cyklus bez ' SadaKOCI Název . . Kod Nazev . .vzorku vzorku vzorku vzorku
1\BR Parametry acido6azickě rovnov@' 650 450 SED Sedimentační rNcřj]osE erytrocytů 650 1500
XKS Analyty kremítio séra 650 950 IH Imunohematologie I 790
ALB Stanoveni albuminu m moči 650 800 sada vzorků l - 900
9Nl ,4nal¥tS/ '"- 650 800 sada vzorků 2 ňr.,M50m
BIE Biliwbin 650 800 sada worků 3
BM KSstni 650 2300 reuf Rtímý antiglobuIinwY test i ,:" ,
CG @µtatin 650 1300 MH Autoimunitní liepatopatie Wšíloá tš
GRE' Stanweni 650 1000 lýíňí Kutoirnunita W'UDNENm;'gm :';"s" '" -'
GRE'I? Stanweni ~ 650 650 sada morků

"F f .a" ' " Pgseb Bloalem1ci7myza!hw=am= 650 900 Émtt.os o!ipi&»'č pr0tllátk¥ é&©-S.ÓMNE
GSEG GytoWgie 450 - %T Wutoprotilátkj' u tyreopatií á""' :' .

"" - 100 sada Nzorků g " ·
gsee Izoelektáci%f&umůíwmmĚm mžňm. .6StandxeňiiŇpulace buněk GE)34-E WF$'ÓN'E+"
GSEN Klinická s::wčim stolici 0š3.50, ,
É)€jÉ' WialYza
E®B ©kul'tni l ít"u76iX'ůWiíX diabetes l. t¥pu
E@T Kontrola wzíim ::'" ilíííůá6%"0"&:pizace a·šm

gelr ' ~«ojwww':me ,Ip (g" "'"" % git čúůM'4" " "'" ;'
GEC Stanwení W:%OEi i ' g,, _ ', : sada vzoNů Ň"25Ů,' ""' ' '
NE' Hi%OW aluitid¥ a/\St0 '="'" "S'
Fází Kardiální ~S:ÓW sada worků l *#3"'%"" : ,

Wčíoh' : sada vzorků 2 i'sŠ '
l TIE Stanovení celkcwělio ISE 6WSBNEŠ' &Ž.00z Z: 'ů

F.IN Nerifikace'l'iíieatitš' řňě%i N'1'9ÓO"'_"" ' FIR Hormonální recepton' « " " ESOW" " " '%0'"' _ ' '
NIN MalYza ~6mmMŠS,OM l IEIG Jmunohistochem. - detekce HER-2,'neu =:0:0jŮmÉ,"50.0k
ms l\4očoř'ý '' mmm ' \/IB Nšeobecná imunohistochemie - baweni míšóm

EG€F Roční účastnický poplatek i 2ŇÉŠ'_"' ;
RR® Rr0tejn¥ m i" ·7 .u=m IE8 Inlň6itot faktem \/II1 ,'ájWSO%& á..
RE.W Rizikwě A=S.a IE9 Inňibitot faktoíu 1% a _j1-
TE'M I.ěks' " !"' é ; /\L Stanox'ení specifickýcb IgE -.:, '

sada wurm 380
TE Stancweni st0po\/S'cl) pix'ků sada vzorků l - 840

sada morků}m wům sada vzwků 2 - 440

El Enaoluino|0gie l ~ŠSOAW"wóím m moči 800 105G
E2 EndokEino]o%ie 2 i xíó"oa !. 500 1050
ŤÍ\/Í Turnorově markeu WSOW' i' 600 65D
X'V\/ Diagnostika Nrozenýa md i l l 750 -

sada \/z0[ků 1É I' i mmm sada n'zodáí - 880
_ sada vzorků 2Í NiS.om 2 Óle"Kl'ri?genetika 2 750 -

Fíl? '"":-' S ' sada Nzorků - 880
"'' ZY €ytokiny 500 800

e)k EnfermciálWau6ínáťeeliNK"~:' Wš00h'" á ' " Cena cyklu EHK se dle objednávky účastníka urči jako součet Cěll}' cyklu bez
E)E) E) E)imer¥ yzorků -e cena sad vzorků -E cena \'S'hodno¢eni navíc. CěňY cyklů jsou takto
EME EU4'Só'N'i 'c'"děleny proto, že účastnici si mohou objednat různě kombinace a počty'
EIKG ! 'yklů, sad vzorků a vyhodnocení navíc.
EIS : . .

We1'5'0' "'i ' SYstém SLR = aos==alš/

INRP Měření 1Nltsystérny l stanic stanice
' Celoroční podpora sYstému SI.E na rok 2019: "

wšóm ' Kontmuálni roční podpora systému Ser 14000 lá000 800
:, =!~'šadaKNžmáM mám zpětný upgrade a roční podpora systému SI.12 21000 25500 1000

fWíO.. Komplexní upgrade a roční podpora systému SI.2 28000 34000 1200

NO Krevní NWOM E'lná verze pro ňOYě uživatele 39000 57500 4000
I.M\\/E1 : " Na základě vaší objednávky Um budeme automaticky ůČtoYát cenu, Kleů
NE Nátěr SFMUi odpovídá vaši verzi systému ŠLE' a historii vašeho předl)latněl]Q PŠ"JP°'¥-

'" .aa'm
NKDE Nátěr kostiií,

' Ms7jM
KG .."."" ňWoo!N
ret RetikulcK:ýimík%%čĚymlm%m'~gs.ó:4w"óóm


